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Fotelik dziecięcy QIBBEL AIR
MIK cappucino, mocowanie na
bagażnik z systemem MIK HD,
udźwig 22kg (NEW 2026)

Cena 509,91 zł

Cena poprzednia 599,90 zł

Dostępność Na wyczerpaniu

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 41898

Kod EAN 8712864437527

Opis produktu
Fotelik dziecięcy QIBBEL AIR MIK cappucino, mocowanie na bagażnik z systemem MIK HD, udźwig 22kg (NEW
2026)

Qibbel Air
Najlżejsze tylne siedzenie rowerowe

Na szybkie wypady do piekarni, na lekcję pływania czy na wspólną przejażdżkę rowerową – dzięki tylnemu siedzeniu Qibbel
możesz zabrać swoje dziecko dosłownie wszędzie. Tylne siedzenie rowerowe jest idealne dla dzieci w wieku od 9 miesięcy do
6 lat (lub o wadze do 22 kg).

Misją Qibbel jest optymalizacja Twojego doświadczenia rowerowego, a lekkie tylne siedzenie jest niezbędnym elementem dla
każdej rowerowej rodziny. Dlatego opracowaliśmy najlżejsze siedzenie rowerowe w Holandii. Dzięki oparciu z siatki – niezwykle
lekkiego, wytrzymałego i wentylowanego materiału – Twoje dziecko będzie czuło się komfortowo w siedzeniu ważącym
zaledwie 2,5 kg.

Bezpieczeństwo jest, było i zawsze będzie naszym priorytetem. Wszystkie siedzenia rowerowe Qibbel Air spełniają
rygorystyczne normy bezpieczeństwa UE.

Nie martw się montażem!
Niepotrzebne jest żadne narzędzie – nasze siedzenia rowerowe zostały zaprojektowane tak, aby zapewnić Ci bezstresową

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.k2rowery.pl/fotelik-dzieciecy-qibbel-air-mik-cappucino-mocowanie-na-bagaznik-z-systemem-mik-hd-udzwig-22kg-new-2026-p-32677.html
https://sklep.k2rowery.pl/fotelik-dzieciecy-qibbel-air-mik-cappucino-mocowanie-na-bagaznik-z-systemem-mik-hd-udzwig-22kg-new-2026-p-32677.html
/images/zasoby/import/q/qbl-q752_a.jpg


K2 Centrum Rowerowe
Al.I Armii Wojska Polskiego 28H
78-100 Kołobrzeg
tel. 94-3547874; 507234283

jazdę na rowerze. Siedzenie można łatwo przymocować do bagażnika tylniego za pomocą obracanego pokrętła. Aby zdjąć
siedzenie, wystarczy pociągnąć blokadę z tyłu, umieszczoną w bezpiecznej odległości, tak aby dziecko nie mogło jej
dosięgnąć.

Z niespokojnym dzieckiem i wypchaną torbą chcesz móc szybko dopasować siedzenie. Doskonale to rozumiemy. Dlatego
pasy, paski na stopy i podnóżki w siedzeniu Qibbel Air są wyjątkowo łatwe w regulacji.

Sprawdź, czy Twój bagażnik ma szerokość od 11 do 17cm i może udźwignąć co najmniej 27kg. Średnica rury bagażnika
powinna wynosić od 10 do 2 mm. Potrzebujesz pomocy? Zapytaj o radę w lokalnym sklepie rowerowym.

Twój rower ma bagażnik MIK HD? Świetnie! W kilka sekund możesz po prostu kliknąć siedzenie na ramę bagażnika MIK HD.

UWAGA!
Podczas montażu tylnego siedzenia z mocowaniem do bagażnika MIK HD niezwykle ważne jest, aby upewnić się, że Twój
bagażnik jest modelem MIK HD (Heavy Duty). System MIK HD różni się od standardowego MIK i został specjalnie opracowany
do przenoszenia większych obciążeń, takich jak tylne siedzenie rowerowe. Dlatego siedzenia MIK HD są kompatybilne
wyłącznie z bagażnikami MIK HD (Heavy Duty).

UWAGA!
Przed zakupem upewnij się u swojego mechanika rowerowego, czy Twój bagażnik może utrzymać ten ciężar.

O firmie

W Qibbel dążymy do zrównoważonej przyszłości, w której jakość i odpowiedzialność wobec środowiska idą w parze. Dzięki
lokalnej produkcji i zaangażowaniu w kwestie zrównoważonego rozwoju możemy dostarczać najwyższej jakości siedzenia
rowerowe, które są bezpieczne nie tylko dla Twoich dzieci, ale także dla naszej planety.
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